30亿元人民币 0.10%-1.85% 1,058,437,879.10 4,022,889,980.73 3,937,572,956.31 1,143,754,903.52

融实国际财资管理

有限公司

实际控制人控

股子公司
10亿美元 0.1%-4% 6.5 32,484,982.86 18,306,502.78 14,178,486.58

合计 / / / 1,058,437,885.60 4,055,374,963.59 3,955,879,459.09 1,157,933,390.10

2、 贷款业务

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

关联方 关联关系 贷款额度 贷款利率范围 期初余额

本期发生额

期末余额 本期合计贷款

金额

本期合计还款

金额

国投财务有限公司 实际控制人控股子公司 90,000,000.00 2.35%-2.5% 30,000,000.00 25,000,000.00 30,000,000.00 25,000,000.00

融实国际财资管理

有限公司
实际控制人控股子公司 80,000,000.00 3MTERMSOFR+1.9% 24,724,059.58 21,212,799.03 45,936,858.61

合计 / / / 54,724,059.58 46,212,799.03 75,936,858.61 25,000,000.00

亚普汽车部件股份有限公司 2024 年年度报告

52 / 197

3、 授信业务或其他金融业务

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

关联方 关联关系 业务类型 总额 实际发生额

国投财务有限公司 实际控制人控股子公司 开立承兑汇票 60,000,000.00

4、 其他说明

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

(1).委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2).单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3).委托理财减值准备

□适用  √不适用

2、 委托贷款情况

(1).委托贷款总体情况

□适用  √不适用

亚普汽车部件股份有限公司 2024 年年度报告

53 / 197

其他情况

□适用  √不适用

(2).单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3).委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

亚普汽车部件股份有限公司 2024 年年度报告

54 / 197

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,266,764 0.25   -1,266,764 -1,266,764 0 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,266,764 0.25   -1,266,764 -1,266,764 0 0.00

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 1,266,764 0.25   -1,266,764 -1,266,764 0 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 511,332,500 99.75   +1,266,764 +1,266,764 512,599,264 100.00

1、人民币普通股 511,332,500 99.75   +1,266,764 +1,266,764 512,599,264 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 512,599,264 100.00   0 0 512,599,264 100.00

亚普汽车部件股份有限公司 2024 年年度报告

55 / 197

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2024 年 2 月 22 日，公司召开第五届董事会第八次会议和第五届监事会第七次会议，审议通过了

《关于公司 2019 年限制性股票激励计划第三期解除限售条件成就的议案》。董事会认为公司 2019 年限

制性股票激励计划第三期解除限售的条件已满足，本次可解除限售的激励对象人数为 241 人，可解除限

售的限制性股票数量为 1,266,764 股，约占公司总股本 512,599,264 股的 0.25%，本次股票上市流通日

期为 2024 年 2 月 28 日。详见公司于 2024 年 2 月 23 日在上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于

公司 2019 年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售暨上市的公告》（公告编号：2024-002）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二)限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

2019 年限制性股

票计划激励对象